Оформляется на фирменном бланке организации

Директору ТУ-​​​​____

Южного филиала ОАО «Ростелеком»

________________________________

(Ф.И.О.)

О доставке счета

Уважаемый ___________________________!

            Просим Вас с ________20____г. доставлять счета (счет, счет-фактуру, акт выполненных работ) за услуги междугородной и международной телефонной связи, совершенных по телефонным номерам, принадлежащим __________________________________указанным в приложении №1 к договору на оказание услуг междугородной и международной телефонной связи №                 от            ,

по адресу _______________________________________________ (указать адрес Центра обслуживания, откуда удобно забирать документы). Обязуемся забирать документы до 12 числа ежемесячно.

Дата

Руководитель                                                                        ФИО

                                                                                                 М.п.